令和　　年　　月　　日
オリエンタルエアブリッジ株式会社　　御中

申請者（保護者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

ORC自転車搬送費助成金請求書

このことについて、関係書類を添えて下記のとおり請求します。

１．利用年月日及び航空便
ア　長崎＝対馬便　　　　往路（行き）：　　　月　　　日　　復路（帰り）：　　　月　　　日
イ　長崎＝壱岐便　　　　往路（行き）：　　　月　　　日　　復路（帰り）：　　　月　　　日
ウ　長崎＝五島福江便　　往路（行き）：　　　月　　　日　　復路（帰り）：　　　月　　　日
エ　福岡＝対馬便　　　　往路（行き）：　　　月　　　日　　復路（帰り）　　　月　　　 日
オ　福岡＝五島福江便　　往路（行き）：　　　月　　　日　　復路（帰り）　　　月　　　 日
　　　　　※ア・イ・ウ・エ・オのうち該当するものに〇を付け、日付を記入してください。

２．助成対象者（既支払搬送費・助成金額など）
	氏　　　名

	年齢
	性別
	既支払搬送費
※1
	助成金額
※2

	　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]　　※1運送会社への支払額を記載して下さい
　　※2助成金額は最大4,000円となります。自転車の搬送費の額が4,000円未満の場合はその実費額を記載して下さい。

３．助成金振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種類
	　普通　・　当座　　（〇を）
	口座番号

	口座名義（カタカナ）

４．添付書類
　　●ORC利用後、令和3年8月1日（日）から令和3年9月30日（木）までに下記書類を添付し郵送して下さい。（9/30まで消印有効）
・自転車運送を証する領収書（写し）
・助成対象者全員の「搭乗券（薄い水色）」又は「ご搭乗案内（ピンク色）」の原本
　　・アンケート（任意）

ORC搭乗特典サイクルキャンペーンに関するアンケート

この度は、サイクルキャンペーンをご利用いただきありがとうございます。
ご利用いただいたお客様向けのアンケートを実施しております。
よろしければ以下のアンケートにお答えいただき、自転車搬送費助成金請求書と同封し送付ください。
抽選で素敵なプレゼントが当たります。
※取得した個人情報は、本目的以外に利用することはありません。

Q１．ご職業
１．会社員 ２．自営業 ３．公務員 ４．パート・アルバイト　５．主婦・主夫 ６．学生 ７．無職

Ｑ2．キャンペーンをどこで知りましたか？
１．新聞 ２．ORCホームページ ３．WEB広告 ４．レンタサイクル店舗　5．その他（ 　　　　）

Q３．キャンペーンの満足度を教えて下さい。
1.大いに満足　2.満足　3.どちらでもない　4.不満　5.大いに不満

Q４．Q３の理由を教えて下さい。（任意）
回答入力：

Q５．サイクルキャンペーンの改善点があれば教えて下さい。（任意）
回答入力：

Q６．サイクルキャンペーンを再度利用したいですか。
1.利用したい。2.利用したくない。

Q７. Q６で「2.利用したくない」を選択された理由を教えて下さい。（任意）
回答入力：

Q８．本キャンペーン以外でどのようなキャンペーンがあれば利用してみたいですか。（任意）
回答入力：

アンケートご協力ありがとうございます。